
ZARZĄDZENIE NR  335/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 142/2019 Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 13 grudnia  2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę oraz powołania w Urzędzie 

Gminy Wiśniew. 

 

 

  Działając na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372),  art. 39 ust. 1 i 2, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019, poz. 1282) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów  z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. 2018, poz. 936, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadzam zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę oraz powołania w Urzędzie Gminy Wiśniew 

stanowiącym  Załącznik do Zarządzenia nr 142/2019 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 13 grudnia 

2019  r. polegające na: 

1. W załączniku nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę oraz powołania w Urzędzie Gminy 

Wiśniew zmienia się brzmienie punktu 1 

 

Lp. Stanowisko Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie Staż pracy w latach 

 

1. Sekretarz Wyższe 4: na stanowisku 

urzędniczym w 

jednostkach, o których 

mowa w art. 2 ustawy 

o pracownikach 

samorządowych, 

w tym co najmniej 

dwuletni staż pracy na 

kierowniczym 

stanowisku 

urzędniczym w tych 

jednostkach. 

4: na stanowisku 

urzędniczym 

w jednostkach, 

o których mowa w art. 

2 ustawy o 

pracownikach 

samorządowych, oraz 

co najmniej dwuletni 

staż pracy na 

kierowniczym 

stanowisku 



urzędniczym w innych 

jednostkach sektora 

finansów publicznych. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

 

                                                                                                          /-/   Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 


